

Klaus Lyngs Mortensen Holding ApS

Kravnsøparken 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36201819

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Klaus Lyngs Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaus Lyngs Mortensen Holding ApS
Kravnsøparken 12
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36201819

Stiftet: 24.09.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Klaus Lyngs Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre et overskud på 383 t.kr. mod 118 t.kr sidste år. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Sidste år var selskabets første regnskabsår omfattende perioden 24.09.2014 – 31.12.2015. Sammenligningstal er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.625)	(10.045)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		389.488	127.659
Andre finansielle omkostninger		<u>(823)</u>	<u>(88)</u>
Årets resultat		<u>383.040</u>	<u>117.526</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		139.488	2.659
Overført resultat		<u>191.852</u>	<u>13.667</u>
		<u>383.040</u>	<u>117.526</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		492.147	227.659
Finansielle anlægsaktiver		492.147	227.659
Anlægsaktiver		492.147	227.659
Andre tilgodehavender		450	0
Tilgodehavender		450	0
Likvide beholdninger		17.711	80.000
Omsætningsaktiver		18.161	80.000
Aktiver		510.308	307.659

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		142.147	2.659
Overført overskud eller underskud		260.564	68.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	101.200
Egenkapital		504.411	222.571
Gæld til associerede virksomheder		0	80.088
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		242	0
Anden gæld		5.655	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.897	85.088
Gældsforpligtelser		5.897	85.088
Passiver		510.308	307.659
